Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas e a Ponta do Oeste – Sociedade de Promoção e Desenvolvimento da 
Zona Oeste da Madeira, S.A., tendo em vista a comparticipação de despesas de investimento no âmbito do projeto PIDDAR 
n.º 52405 – Reabilitação das Infraestruturas e Equipamentos do Centro Desportivo da Madeira no montante global máximo de 
468.850,00€ (quatrocentos e sessenta e oito mil, oitocentos e cinquenta euros),  encontram-se escalonados da forma abaixo 
indicada: 

Ano económico de 2025 no montante de 0,00€;  
         Ano económico de 2026 até ao montante máximo de 268.850,00€; 
         Ano económico de 2027 até ao montante máximo de 200.000,00€.

[...]

do Oeste - Sociedade de Promoção e Desenvolvimento da Zona Oeste da Madeira, S.A., tendo em vista a comparticipação de 
despesas de investimento no âmbito do Projeto PIDDAR n.º 53690 – Reabilitação da Zona Desportiva do Arco da Calheta, no 
montante global máximo de 480.000,00 € (quatrocentos e oitenta mil euros), que são repartidos da seguinte forma: 

Ano económico de 2025 no montante de 0,00€;  
              Ano económico de 2026 até ao montante máximo de 20.000,00€; 
              Ano económico de 2027 até ao montante máximo de 460.000,00€.